



CYKY-J 4x16 mm <sup>2</sup> , pevně	m	120,00	242,50	29 100,00	35,00	4 200,00	277,50	33 300,00
<b>OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX</b>								
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63, pevně	m	120,00	24,27	2 912,40	30,00	3 600,00	54,27	6 512,40
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110, pevně	m	4,00	46,60	186,40	30,00	120,00	76,60	306,40
<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>								
Do šířky 33cm	m	88,00	5,00	440,00	10,00	880,00	15,00	1 320,00
<b>UKONČENÍ Cu KABELŮ DO</b>								
4x16 mm <sup>2</sup>	ks	10,00	0,00	0,00	80,00	800,00	80,00	800,00
<b>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE</b>								
do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	6,00	0,00	0,00	25,00	150,00	25,00	150,00
<b>STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE</b>								
SR 721-27/N IP00	ks	3,00	556,40	1 669,20	450,00	1 350,00	1 006,40	3 019,20
<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>								
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), volně	m	95,00	60,40	5 738,00	30,00	2 850,00	90,40	8 588,00
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>								
SPb přípojovací	ks	3,00	22,07	66,21	80,00	240,00	102,07	306,21
SS spojovací	ks	6,00	16,40	98,40	80,00	480,00	96,40	578,40
<b>STOŽÁR BEZPATICOVÝ</b>								
4700000560 - Azteca 5/60, stožár bezpaticový, kuželový	ks	3,00	15 635,00	46 905,00	1 350,00	4 050,00	16 985,00	50 955,00
<b>ARTECHNIC SCHRÉDER - ISLA</b>								
LED410053032 - ISLA LED/5068 ASYM/32 LED/500mA/51W/kabel 6m 3x1,5+CLO+regulace příkonu	ks	3,00	23 500,00	70 500,00	450,00	1 350,00	23 950,00	71 850,00
<b>NADZEMNÍ VEDENÍ</b>								
Trubka pevná ISOFIX-EL-F pr.32	m	3,00	25,00	75,00	105,00	315,00	130,00	390,00
SP100/NSP1P skříň přípojková na betonový sloup	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	350,00	350,00	1 450,00	1 450,00
SO 79.5 Přičtka izol. vodičů ENSTO	ks	3,00	182,50	547,50	25,00	75,00	207,50	622,50
Upevnění pomocí pásku Bandimex na sloup	ks	7,00	50,00	350,00	75,00	525,00	125,00	875,00
Svorka P120/10l propichovací oboustranně	ks	2,00	85,00	170,00	75,00	150,00	160,00	320,00
<b>STROJE A MECHANIZACE</b>								
Práce vysokozdvížná plošina	hod	5,00	0,00	0,00	600,00	3 000,00	600,00	3 000,00
<b>HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY</b>								
Napojení na stávající zařízení	hod	10,00	0,00	0,00	450,00	4 500,00	450,00	4 500,00
<b>REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN</b>								
Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	450,00	4 500,00	450,00	4 500,00
<b>SO02 Veřejné osvětlení - ul. Vinohradská - celkem</b>				<b>159 858,11</b>	<b>33 485,00</b>	<b>193 343,11</b>		



Trubka KG 315x7,7	m	11,00	477,00	5 247,00	250,00	2 750,00	727,00	7 997,00
C12/15 Beton	m3	4,00	2 850,00	11 400,00	550,00	2 200,00	3 400,00	13 600,00
DK 04-08 Zásypový kámen drcený	m3	1,10	850,00	935,00	250,00	275,00	1 100,00	1 210,00
<b>VYTRHÁNÍ DLAŽBY</b>								
Vytrh.dlažby z písku,drobné kostky nezalitě	m2	15,00	0,00	0,00	106,00	1 590,00	106,00	1 590,00
Vytrhání obruby stojaté kladené do malty	m	1,00	0,00	0,00	106,00	106,00	106,00	106,00
<b>DEFINITIVNÍ ZÁPRAVY A ÚPRAVY</b>								
Zához jámy po stožár VO ručně zem. tř. 3	m3	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00
Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	m3	45,95	0,00	0,00	62,00	2 848,90	62,00	2 848,90
Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	198,00	0,00	0,00	56,00	11 088,00	56,00	11 088,00
Definitivní zádlažba komunikace - drobné kostky	m2	15,00	0,00	0,00	450,00	6 750,00	450,00	6 750,00
Definitivní zádlažba - obrubník	m	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00
Osetí povrchu travou	m2	198,00	10,00	1 980,00	17,50	3 465,00	27,50	5 445,00
<b>ODPADY</b>								
Likvidace přebytečné zeminy na skládce	t	32,60	0,00	0,00	350,00	11 410,00	350,00	11 410,00
Likvidace betonu na skládce	t	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00
Naložení odpadu na dopravní prostředek	t	33,60	0,00	0,00	175,00	5 880,00	175,00	5 880,00
Odvoz odpadů na skládku	km	70,00	35,00	2 450,00	0,00	0,00	35,00	2 450,00
<b>DOPRAVA A PŘESUN MATERIÁLU</b>								
Doprava písku na stavbu	km	100,00	35,00	3 500,00	0,00	0,00	35,00	3 500,00
Doprava betonu na stavbu	km	50,00	35,00	1 750,00	0,00	0,00	35,00	1 750,00
Doprava kamínků na stavbu	km	50,00	35,00	1 750,00	0,00	0,00	35,00	1 750,00
Přesun materiálu v rámci stavby	ks	1,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
<b>PROTLAKY</b>								
Rozšíření jámy pro protlak - společná jáma s EG.D vč. záhozu	ks	2,00	0,00	0,00	850,00	1 700,00	850,00	1 700,00
Neřízené protlačování otvoru strojně do prům.150mm-pevné stěny	m	8,00	0,00	0,00	1 200,00	9 600,00	1 200,00	9 600,00
<b>SO01 Veřejné osvětlení - ul. 1. Máje - celkem</b>				<b>33 962,00</b>		<b>154 599,90</b>		<b>188 561,90</b>
<b>SO02 Veřejné osvětlení - ul. Vinohradská</b>								
<b>VÝKOP KABELOVÉ RÝHY</b>								
Výkop kabelové rýhy 35x80cm ručně zem. tř. 3	m	80,00	0,00	0,00	296,00	23 680,00	296,00	23 680,00
<b>VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR</b>								
Výkop jámy pro stožár VO ručně zem. tř. 3 - 0,44m3 (60x60x120)	ks	3,00	0,00	0,00	950,00	2 850,00	950,00	2 850,00
<b>KABELOVÉ LOŽE</b>								
Kabelové lože pískované š.35cm, bez zakrytí kabelu	m	80,00	25,00	2 000,00	27,00	2 160,00	52,00	4 160,00
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>								

